Anit, rejiciendus est: similiter qui ungulam findit et non ruminat. Nam camelus eos significat qui, scientes Domini legem, oneribus sæculi se subdunt, et discretionem non sequuntur, contrarii Apostolo dicenti: « Nemo militans Deo implicet se negotiis sæcularibus (II Tim. ii). » Chærogrillus; animal spinosum, majus quam ericus; tardum quidem, sed rapax et bestiale, et eos designat qui, quamvis modicam habeant capacitatem, totum quod intelligunt in malum vertunt. Lepus est animal velox et timidum: signat promptos ad malum, ad bonum autem difficiles, sicut Judæi, ad Christum occidendum parati, ad resipiscendum erant meticulosi dum dicebant: « Si dimittimus eum, sic venient Romani (Joan: xi), » etc. « Illic trepidaverunt timore ubi non erat timor (Psal. lxx). » Sus, non ruminalis, sed ungulam dividens, eorum typum tenet qui, legem Domini non scrutantes, vitam ducunt immundam. « Horum carnibus non vescemini, » et reliqua. Ac si proclamat: Talium simulatas virtutes non imitandæ et operibus morti obnoxii non communicetis. « Omne quod habet pinnulas et squamas comedetis. » Qui cum renati in baptismo coelestem sectantur conversationem, et tantum levioribus peccatis propter fragilitatem carnis involvuntur, eorum exempla sequamini; qui his non utuntur, sed gravioribus subjecti sunt peccatis, et superna appetere nesciunt, reguntur:

« Ecce sunt que de avibus comedere non debetis. » Non ita de avibus vitandis quamdam discretionem proposuit sicut de superioribus, sed nominatum expressit, quia multi coelestem metiuntur conversationem, et ideo in variis cognoscuntur speciebus. Gryphes animal est pennatum et quadrupes: hoc genus ferarum in hyperboreis nascitur montibus, qui pars corporis leones sunt, alii et facie aquilis similes, equis vehementer infesti: homines visos discerpunt. Halæetus, similis aquile; major avis, tamen minor vulture. Aquila autem et gryphes et halæetus; id est, quamvis volent, tamen rapacitati deserviunt; sic quidam simulantes se in contemplatione vivere; lucrum appetunt iniquitatibus. Vultur strage occisorum delectatur, et eos designat qui discordias seminant et contentionibus deserviunt. Milvus circa domus prædam agit; eorum typum tenens « qui circumueunt domus; et captivas ducunt mulierculas oneratas peccatis (II Tim. iii). » Corvus in genere suo nigreditur infidellum in peccatis designat. Struthio, penitus habens; non volat, et eos designat qui specie tenuis bona simulant actionem, et tamen terrenis inherenter desideriis. Noctua, que in tenebris clare videre potest, non autem orto sole, sicut hi qui manifeste peccant et Evangelii lumen accipere nesciunt. Larus et in aquis et extra aquam conversatur, eos designans qui baptismus et circumcisionem æque accipiunt: Accipiter juxta genus suum; cuius genera Plinius sedecim dicit; qui mansueti solet; sed rapidis gaudet, et illis assimilatur: qui, sicut Dominus dicit (Matth. viii); veniunt in vestimentis ovium, intrinsecus autem

sunt lupi rapaces. » Bubo, ut Plinius dicit, in urbibus aut omnino in luce visus, dirum ostensum est, qui quando pastum querit, eum innuit qui in tenebris peccatorum versator et pascitur. Mergulus, nigra avis, mergit se sub aquas pisces querere. Dubius vel alacra vel tu afri a eos designat qui in baptismō renati sunt, sed insima desideria appetunt mundi. Ibis, avis in Africa longum rostrum habens. Josephus : Ibis est animal serpentibus inimicum ; fugiunt enim eis advenientibus et se cēlare volunt, velut flatu cervorum abreptæ devorantur : ibes autem valde sunt mansuetæ in genere, tamen serpentinō ferocias. Plinius : Invocant et Ægyptii ibes suas contra serpentium adventum, et Elei Musagorem [Alt., Myiagron] deum, muscarum multitudine pestilentiā afferente, quæ protinus intererunt quam litatum est ei deo. Cygnus et onocrotalus, quæ sonitum faciunt in aqua, sunt illi qui in quiete vitam ducere nesciunt, licet sint in baptismo mundati. Plinius vero ita : Olorum similitudinem onocrotali habent, nec distare aestimarentur omnino, nisi fauibus ipsius inesset alterius uteri genus. Huc omnia inexplicabile animal congerit, mira ut sit capacitas. Mox perfecta rapina sensim in os reddita, in ventram alvum ruminantis more refert. Gallia hos Septentrionali proxima Oceanō mittit. Porphyrio, secundum Plinium, solos morsu bibt, id est proprio genere, omnem cibum aqua subinde tinguens; deinde pede ad rostrum, veluti manu, afferens. Herodio, falco, de illo sicut de accipitre dicitur. Caradrión quidam dicunt leracha. Upupa, sive opopa, quæ adest in stercorebus gemitumque in cantu simulat, ericūn speciem tenens qui, terrenis inhærentes, tristitia seculi pereunt. Vespertilio penitus habet, sed etsi in tenebris volat, plerumque terra gradit, sicut hi quorum scientia obscuratur tenebris peccatorum, quorumque spes in insimilis jacet.

« Omne de volucribus quod gradit super quatuor pedes, » et reliqua Eos dicit qui quatuor Evangeliorum doctrina non recte utuntur, vel eos qui corporis voluptatibus innituntur, quod ex quatuor elementis constat. Bruchus, similis locusta; aliter, bruchus, et locusta, et eruca unum est. Attacus atque ophiomachus, contrarius serpentibus. *Ophis* enim dicitur serpens, machus autem, *pugnans*, quasi cum serpente pugnans, sicut hi qui contra diaboli insidias certant. Quod locusta, bruchus et attacus satire dicuntur, hos designat qui operibus justitiae solidati, spineta vitiorum transcurrunt, et herba divinæ Scripturæ pascuntur. Talium exemplis communicare debemus, superiorum vero quisquis vitiis attaminatur, immundus est usque ad vesperam, id est, noxius usque ad perfectam poenitentiam. « Et si necesse fuerit ut portet quippam eorum, » et rel. Id est, si contigerit aliquem talibus subjacere immunditiis, lavabit habitum morum suorum lacrymis poenitentiae, et reus tenetur donec quiescat.